
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Jenter 15
Mega Scandinavian Cup 2016

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Kukulkova Tatiana, Team Slovakia
Grigelova Natalia, Team Slovakia
Kalvatn Anne Sophie, B-72
Pekova Zuzana, Team Slovakia
Hansson Matilda, Team Stiga Gøteborg
Driveklepp Mina Molnes, Volda og Ørsta BTK
Pirtskhalava Kristina, Bodø BTK
Hovden Hanna, Oppegård IL
Toftaker Martine, B-72
Tvervaag Ida, Fornebu BTK
Neskvern Mathilde, Kobra BTK
Green Aurora Fossåen, Nesodden IF
Skåttet Rikke Balgaard, Nesodden IF
Todok Tone Solerød, Nesodden IF
Wertebach Yoana Aminda, B-72
Wetzel Katarina Evensen, B-72

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Kukulkova Tatiana - Grigelova Natalia
Kukulkova Tatiana - Kalvatn Anne Sophie
Grigelova Natalia - Pekova Zuzana
Kukulkova Tatiana - Hansson Matilda
Grigelova Natalia - Driveklepp Mina Molnes
Kalvatn Anne Sophie - Pirtskhalava Kristina
Pekova Zuzana - Hovden Hanna
Kukulkova Tatiana - Toftaker Martine
Grigelova Natalia - Tvervaag Ida
Kalvatn Anne Sophie - Neskvern Mathilde
Pekova Zuzana - Green Aurora Fossåen
Hansson Matilda - Skåttet Rikke Balgaard
Driveklepp Mina Molnes - Todok Tone Solerød
Pirtskhalava Kristina - Wertebach Yoana Aminda
Hanna Hovden vann på WO mot Katarina Evensen Wetzel

8, -7, 9, -6, 9
6, 10, 9
7, 9, 7
2, 5, 6
9, 6, -7, 10
2, 6, 10
7, 4, 4
1, 5, 6
3, 3, 6
2, 4, 6
7, 3, 8
-8, 9, 9, 7
6, 8, 8
6, -2, 6, 9

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


